Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25.04.2018  г.  №  30

О предоставлении материального стимулирования членам

Местной общественной организации

«Народная дружина Качканарского городского округа»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

в соответствие с действующим законодательством, Дума Качканарского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить за счет средств местного бюджета Качканарского

городского округа членам Местной общественной организации «Народная

дружина Качканарского городского округа» материальное стимулирование в

размере 995 (девятьсот девяносто пять) рублей при условии выходов на

дежурство не менее трех раз в течение месяца.

Ежегодно с 1 января текущего года индексировать размер

материального стимулирования, на индекс инфляции, утвержденный

федеральным законом о бюджете на соответствующий год.

2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм

собственности, устанавливать для своих работников, членов Местной

общественной организации «Народная дружина Качканарского городского

округа», дополнительный оплачиваемый отпуск сроком 3 дня за счет средств

организаций, не менее чем за 30 выходов на дежурство в течение календарного

года по предоставлению справки, подписанной командиром дружины.

3. Порядок предоставления материального стимулирования членам

Местной общественной организации «Народная дружина Качканарского

городского округа» утверждается постановлением Администрации

Качканарского городского округа.

4. Решение Думы Качканарского городского округа от 20.04.2016 № 30

«О предоставлении материального стимулирования членам дружины по

охране общественного порядка на территории Качканарского городского

округа» признать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

6. Распространить действие настоящего решения на правоотношения,

возникшие с 01.01.2018 года.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких